Министерство образования Самарской области

государственное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

28 августа 2025 г.                                                        № 120/2 - ОД

г. Сызрань

О назначении уполномоченного лица для получения (передачи)

материалов для проведения окружного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году

В целях подготовки и проведения окружного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение окружного этапа

всероссийской школьной олимпиады школьников в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани Мерс А.М.,

директора ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани. Обеспечить проведение с соблюдением мер

конфиденциальности заданий.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани                            А.М.Мерс

		2025-08-29T16:32:06+0400
	‎00cd3c3d2bcc606fef
	Мерс Алевтина Михайловна